Edição 1.120 | Ano 15
08 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 9KGMA6XY-PWY0NWTS-RTNOR2FE-UY7GVVYD
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:
licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  372/2022

                                         CONTRATO Nº   179/2022

DO OBJETO

Registro de Preços para a Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de produtos de
floricultura (árvores, arbustos, mudas e mudas de forração), plantas ornamentais e grama
para serem utilizadas em projeto de paisagismo em áreas do Município, solicitado pela
Secretaria Municipal de Administração.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA

CONTRATADO: OVGM3 COMÉRCIO GRAMAS LTDA, Inscrito no CNPJ nº

21.958.237/0001-50;

VALOR:  R$ 103.300,00 (cento e três mil e trezentos reais).

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2022 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e dois).

                                                                              São Desidério/BA, 06 de junho de 2022

Edição 1.120 | Ano 15
08 de junho de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATODE PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022

Certificação Digital: 9KGMA6XY-PWY0NWTS-RTNOR2FE-UY7GVVYD
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022

		2022-06-08T16:53:52-0300